
Mannschaftsführerliste Pfalzliga Süd 

KK Dreistellung 3*20 2023

Verein: Name: Tel.:

E-Mail:

SV Impflingen Patrick Andreas 0151/ 23054536

patrick.andreas@gmx.net

SV Insheim Thomas Niedermayer 06341/ 900838

0157/ 74503268

t.niedermayer@web.de

SC Jockgrim 2 Ingo Gehrlein 07271/ 5761

kosm@schuetzenkreis-germersheim.de

SG Neustadt Christoph Simon 06233/ 375156

0172/ 6266005

christoph.simon@gmx.de

SV Rohrbach Stefan Steiner 06349/ 928293

0171/ 928294

osm@sv-rohrbach.de

SV Rohrbach 2 Martin Hammer 06349/ 962427

0176/ 51127111

osm@sv-rohrbach.de

SSV Wachenheim Peter Günther 06322/ 7340

0174/ 3401757

peter_c_guenther@web.de

25m Pistole 2023

Verein: Name: Tel.:

E-Mail:

SG Edenkoben Timo Müller 0173/ 6765081

muellert.elektro@web.de

SG Germersheim Andreas Ludwig 07274/ 777699

0178/ 7766558

info@wasserbetten-germersheim.de

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.
Ulrich Weber, Rundenkampfleiter Pfalzliga Süd

Mozartstraße 8, 76831 Billigheim-Ingenheim

Tel.: 06349-3514, Fax: 06349-928091, E-Mail: weber-billigheim@t-online.de

Billigheim, den 08.03.2023
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SG Hambach Ralf Schwarzwälder 06324/ 981296

0176/ 43110665

raschwarsgh@gmail.com

SV Hauenstein Thomas Cornelius 06346/ 989909

0178/ 1369557

tc@cornelius-boes.de

SSV Otterstadt Dirk Wagner 06236/ 53667

0177/ 3632144

dirk.wagner@basf.com

SSG Rheingönheim 2 Miftar Pantina 0157/ 30339656

miftari85@icloud.com

SG Schifferstadt Wolfgang Hoffmann 06232/ 539627

wolfhoffmann@web.de

SSV Schwegenheim Stephan Herbst 06344/ 9424206

0151/ 23374522

stephanherbst@gmx.ge

Mit sportlichem Gruß

Rundenkampfleiter Pfalzliga Süd
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